
OGŁOSZENIE

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na usługę udostępnienia pacjentom do uĄ.wania
urządzeń audiowizualnych (odbiorniki telewĘjne LCD o przekątnej ekranu min. 40

cali) w ilości 160 szt. do odbioru wsrystkich niekodowanych programów
polskojęzycznych i pobierania opłat z tego Ętułu oraz bezpłatnego udostępnienia ww.
sygnalów dla pracowników Szpitala w instalacji niekomercyjnej.

Kwota wywoławcza za 1 miesiąc dzierżawy wynosi 1500 zł brutto (opłata stała) plus
15 "^ (procent) od utargu brutto miesięcznie (opłata zmienna).
Pisemne oferty naleĘ składać w kancelarii Szpitala, pok. 248 do dnia 08.12.2023 r.

do godz. 1200.

Z dodatkowymi warunk amt przetargowymi można zapoznac się w siedzibie Szpitala, pok.225
lub na stronie internetowej Szpitala rvrvrv.szpital.earr.pl_ .

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.12.2023 r. o godz. 1300 w siedzibie Szpitala, sala 210.

Wadium w formie pienięznej, w wysokości 5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych)
należy wnieść na rachunek Szpitala do godz. 1100 najpózniej w dniu przetargu.
Okres świadczenia usługi wynosi 5 (pięć) lat,licząc od dnia podpisania umowy.

Oferta powinna zawier ac :

oznaczenię uczestnika przetargu: nazwę i siedzibę firmy
- datę sporządzeniaofeńy
- oświadczenie, że uczestnik przetargu zapoznał się z warunkami przetatgu określonymi

w ogłoszeniu oraz w dodatkovvych warunkach przetargu i przyjmuje te warunki bez
zasttzeżeń.

- oferowaną wysokość dzierżawy z tytułu świadczenia usług audiowizualnych
i wyposazenia w urządzenia audiowizualne

- kopię dowodu wniesienia wadium i określenia sposobu jego zwrotu (przelew na wskazany
rachunek bankowy)

- uczestnik przetarguzobowiązany jest do złożęniawrazz ot-efią wymaganychprzez Szpital
dokumentów określonych w dodatkowych warunkacl-r przetargu

, oświadczenie, żę uczestnik przetargu, którego oferta zostanie wl,brana jako
najkorzystniejsza, tytułem nalezytego wykonania umowy złoĘ zabezpieczenie wekslowe
w kwocie do 20 000 zł ( dwadzieścia §sięcy zł)

- oświadQzenie, żę uczęstnik przetargu. którego oferla u7,nana zostanie zanalkorzystniejszą
w przypadku uchylenia się od podpisania umowy w terminie 14 dni od da§ ottzymania
informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej. utraci na rzęcz Szpitala wniesione
wadium.

Uczestnik przetargu moze ńoĘć tylko jedną ofertę.
Uprawnionymi pracownikami Szpitala do kontaktu z uczestnikami przetargu są:
* w sprawach formalno - prawnych i merytorycznych - mgr Roman Kapica,

tel. 84 6773285
- w sprawach merytoryczno - technicznych Andrzej Ktupa, tel. 84 6773780
- w sprawach merytoryczno - technicznychDamian Staroń, tel 84 6773899

/
,//



," w sprawach merytoryczno - technicznych Kamil Jasina, tel. 84 6113779
^ w sprawach merytoryczno - technicznych -Krzysńof Zdęb, tel, 84 677 3770
Szpital zastrzega sobie mozliwość zmiany ogłoszenia, a także zmiany warunków przetargu

bez podaniaprzyczyn,
Szpital zastrzega sobie takze mozliwośc odwołania przetargl, bądż jego uniewaznienie
na kazdym etapie bez podaniaprzyczyn.

Zamośc, dnia 10.11.20ż3 r.

§amodzieineg,, w zamościu

ftmtaw

im.

ą

r


